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POWSZECHNY SPIS ROLNY 2020

Więcej informacji o spisie rolnym pod adresami:

https://spisrolny.gov.pl/
https://rolny.spis.gov.pl/

5 dni na dokończenie wypełniania formularza i wysłanie

Szanowni Państwo,

informujemy, że od poniedziałku 09.11.2020 skrócono czas na wypełnienie samospisu.

Od tego dnia respondent będzie miał 5 dni na dokończenie wypełniania formularza i wysłanie (od daty
pierwszego skutecznego zalogowania).

Termin 14 dni od pierwszego logowania przestanie już obowiązywać. Informacja została również
zamieszczona na stronie: spisrolny.gov.pl oraz na stronie logowania do formularza.

Dzień dobry.

Uprzejmie informuję, że do zakończenia prac spisowych pozostało tylko 25 dni, najbliższe dni będą
decydujące o powodzeniu spisu na terenie Państwa Gminy. Słaby postęp prac zagraża prawidłowej
realizacji spisu w wyznaczonym terminie.

Aktualnie wyliczony dzienny target do realizacji w Państwa Gminie to 12 gospodarstw rolnych.

Proszę o dalsze aktywne prowadzenie promocji PSR 2020 poprzez stronę internetową Gminy, media
społecznościowe i zachęcenie użytkowników gospodarstw rolnych do zrealizowania obowiązków spisowych
poprzez samospis internetowy, gdyż ma to kluczowe znaczenie dla ostatecznych wyników spisu. Niestety,
część rolników do ostatniej chwili pozostawia decyzję o dokonaniu samospisu, co może w efekcie
doprowadzić do nie spisania gospodarstwa rolnego.

Dodatkowo informuję, że w najbliższą niedzielę 8.11 br. dyżurować będą następujący
dyspozytorzy wojewódzcy:

Niedziela I zmiana - 517 504 539 - Samulska-Włosińska Celina
Niedziela II zmiana - 517 063 059 - Gawlica Monika

https://spisrolny.gov.pl/
https://rolny.spis.gov.pl/


Serdecznie zapraszamy do udziału

w KONKURSIE PREZESA GUS

NA GMINĘ O NAJWYŻSZYM ODSETKU SPISANYCH
GOSPODARSTW ROLNYCH

W KANALE SAMOSPISU

Konkurs adresowany jest do gmin, w których użytkownicy gospodarstw rolnych dokonają samospisu
internetowego w okresie od 1 września do 30 listopada 2020 r.

Zadaniem konkursowym jest:

zachęcenie przez gminę jak największej liczby użytkowników gospodarstw rolnych do dokonywania
samospisu internetowego za pośrednictwem interaktywnej aplikacji, dostępnej na stronie
spisrolny.gov.pl
propagowanie PSR 2020 i zwiększanie świadomości obywateli o obowiązku spisowym,
aktywizowanie społeczności lokalnych, zwiększenie natężenia działań promocyjnych PSR 2020.

Warunkiem niezbędnym do uczestnictwa w Konkursie jest przesłanie przez gminę zgłoszenia do udziału w
Konkursie.

Zgłoszenia do udziału w Konkursie można przesyłać do 25 listopada br. na adres e-mail:
PSR2020KonkursKatowice@stat.gov.pl

https://spisrolny.gov.pl
mailto:PSR2020KonkursKatowice@stat.gov.pl


Zwycięzcom Konkursu w każdym województwie przyznane zostaną nagrody rzeczowe:

za zajęcie I miejsca – 5 komputerów all-in-one, 2 urządzenia wielofunkcyjne,
za zajęcie II miejsca – 3 komputery stacjonarne, 3 monitory, 4 tablety, 1 urządzenie wielofunkcyjne,
za zajęcie III miejsca – 2 komputery stacjonarne, 2 monitory, 3 tablety, 1 urządzenie wielofunkcyjne,
za zajęcie IV miejsca – 7 tabletów, 1 urządzenie wielofunkcyjne,
za zajęcie V miejsca – 6 tabletów, 1 urządzenie wielofunkcyjne.

Dodatkowo Komitet konkursowy, powołany w każdym województwie przyzna nagrodę specjalną Prezesa
GUS w postaci 7 tabletów i 1 urządzenia wielofunkcyjnego gminie najbardziej zaangażowanej we
współpracę z urzędem statystycznym, wykazującej największą aktywność wśród lokalnej społeczności,
biorąc pod uwagę działania w okresie od 1 września do 30 listopada br.

Więcej informacji: spisrolny.gov.pl/konkursy

W załączeniu przesyłamy Regulamin wraz z następującymi załącznikami:

Formularz zgłoszeniowy Uczestnika Konkursu,
Wzór Protokołu przekazania nagrody rzeczowej,
Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku,
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych Uczestników Konkursu.

Serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w Konkursie.

https://spisrolny.gov.pl/konkursy
http://www.siewierz.pl/download/strony/1196/
http://www.siewierz.pl/download/strony/1197/
http://www.siewierz.pl/download/strony/1198/
http://www.siewierz.pl/download/strony/1199/
http://www.siewierz.pl/download/strony/1200/
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